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ת"פ 29710/06/14 – מדינת ישראל נגד י ע
בית משפט השלום בבאר שבע

27 מרץ 2017 תפ"ק 29710-06-14 מדינת ישראל נ' י
ע

בפני כב' השופטת דרורה בית אור, עמיתה

 מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד חן יבין

המאשימה

נגד
 י ע

ע"י ב"כ עוה"ד גבריאל פורט
הנאשם

נוכחים

קצין המבחן - עו"ס יוליה קגן

רכזת פרויקט - עו"ס עדי בלוטנר

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לחוק העונשין תשל"ז  (1) (ב)  לפי סעיף 379 + 382  זוג  בן  אישום מתוקן בעבירה של תקיפה  הודה בכתב  הנאשם 
-1977 (להלן: "החוק").

הנאשם הודה בהזדמנות הראשונה וחסך זמן שיפוטי יקר.

לנאשם הרשעה אחת בעברו משנת 2008.

ביצע זה לא  וחצי שנים. מאז מועד   3 נשוא כתב האישום הנוכחי ארעה בשנת 2013 לפני  יצוין העבירה  למען הסדר 
הנאשם כל עבירה נוספת.

הנאשם התחיל את ההליכים בבית המשפט הקהילתי בסוף חודש פברואר 2016 ומיום שילובו ועד היום עשה הנאשם
כברת דרך ארוכה ביותר ועבר שינוי משמעותי בכל תחומי חייו.
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מדובר בנאשם שהגיע לכל הדיונים, השתלב בכל הליכי השיקום ששירות המבחן בנה עבורו. הפיק תועלת ועשה הכל כדי
לשנות את אורח חייו הקודם ולהתקדם בכל שלב ובכל תחום ותחום.

ועובד בחברת לישראל מברית המועצות, מתגורר בבאר שבע  ילדים, עלה  גרוש, אב לשלושה   ,37 בן  בנאשם  מדובר 
"אסם".

הנאשם ביצע עבירה של אלימות במשפחה ועל כן התמקד הטיפול בתחילה באלימות זוגית ותקשורת בין זוגית, בתחום
לשבוע, אחת  שהתקיימה  מעורבת  טיפולית  בקבוצה  והשתלב  במשפחה,  באלימות  בטיפול  למרכז  הנאשם  הופנה  זה 
במפגשים שיתף פעולה והיה קשוב לחברי הקבוצה, ולמעשה הטיפול בקבוצה הטיפולית הזו ימשך גם לאחר מתן גזר

הדין עד לחודש יולי 2017.

כן שולב הנאשם בטיפול פרטני בשירות המבחן, התקיימו עמו באופן קבוע שיחות אחת לשבועיים בתחילת הדרך כמו 
הוא עמם  הקשיים  ואת  בחייו  המתרחש  את  מלא  באופן  ושיתף  להגיע  הקפיד  הנאשם  פחתה,  התדירות  מכן  ולאחר 

הטראומה. בתחום  פרטני  בטיפול  הנאשם  השתתף  כן  כמו  הללו,  מהשיחות  רבות  ונתרם  מתמודד 

גרושתו, עם  הזוגיים  יחסיו  רקע  על  הילדים,  לבין  בינו  נתק  שהיה  הנאשם  שיתף  הדרך  בתחילת  ילדיו  עם  לקשר  אשר 
הנאשם הביע רצון עז לשפר את הקשר עם ילדיו ולהיות מעורב בגידולם וחינוכם, עקב כך החל הנאשם בסיוע של שירות
המבחן במפגשים עם ילדיו ולאט לאט נבנה הקשר והאמון בינו לבין הילדים. היום הנאשם בקשר הדוק עם ילדיו. על פי

הסדרי הראייה הילדים מגיעים לנאשם לפי ההסדרים הן באמצע השבוע והן בסופי השבוע.

בסיוע שירות המבחן התחיל הנאשם בטיפול בהסדרת חובותיו ונעזר גם בסיוע המשפטי.

הנאשם השתתף באופן קבוע בקבוצה של משתתפי בית המשפט הקהילתי, מסגרת שמקיימת פגישה פעם בשבועיים.

כמו כן, הנאשם השתתף בימי התנדבות שאורגנו מטעם שירות המבחן ומקיים קשר רצוף עם מתנדבת.

בתחום הפנאי, השתלב הנאשם בקורס שנתי של אוניברסיטה בע"מ בפסיכולוגיה וציין כי הוא מגלה עניין רב בלימודיו.

בתחום ההשכלה טרם כניסתו לתוכנית של בית המשפט הקהילתי החל ללמוד באוניברסיטה הפתוחה בבאר שבע וכיום
יש לו תואר B.A בתחום חשבונאות פיננסית.

ולקח עו"ס תעסוקתית  והתעסוקה בשיחות  ושולב במעגל החיים  כיום ב"אסם"  עובד  וכיום  כל התקופה.  הנאשם עבד 
חלק בתוכניות רבות של מעגל החיים והתעסוקה.
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הנאשם ביצע שמונה שעות עבודה של השבה לקהילה במסגרת של מחסן "בדדים" ואף קיבל סיוע חומרי.

מהתסקיר עולה כי נבנתה לנאשם תוכנית שיקום שמתייחסת למעגלי חייו ומדובר בנאשם ששיתף פעולה באופן מרשים,
עבר תהליך שיקום באופן משמעותי, וחל שיפור בתחומי חייו השונים.

חודשים  3 של  מבחן  צו  עליו  להשית  הנאשם,  את  להרשיע  שלא  המבחן  שירות  המלצת  את  לקבל  מבקשים  הצדדים 
וחתימה על התחייבות שלא לבצע עבירות נוספות בעתיד.

נמנעת ואני  המתוקן  האישום  בכתב  לו  המיוחסים  המעשים  את  ביצע  הנאשם  כי  קובעת  אני  לעיל,  האמור  לאור 
בדין. מלהרשיעו 

הוסבר לנאשם משמעות צו המבחן.

הנאשם מקבל את תנאי צו המבחן.

אני משיתה על הנאשם שישה חודשי צו מבחן בפיקוח של שירות המבחן.

הנאשם יחתום על התחייבות של 2,000 ₪ שלא יעבור במשך 12 חודשים מהיום עבירה כמו העבירה שביצע.

בשולי הדברים, מצאתי לנכון להמליץ למועצת רואי החשבון בחום רב נוכח העובדה שמדובר בנאשם שהשלים בהצלחה
רבה לימודים של חשבונאות פיננסית באוניברסיטה הפתוחה, לבחון בחיוב את זכאותו של הנאשם לקבלת רישיון לראיית

חשבון.

מאחלים הצלחה רבה לנאשם.

ניתנה והודעה היום כ"ט אדר תשע"ז, 27/03/2017 במעמד הנוכחים.
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דרורה בית אור , שופטת עמיתה
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